
愛媛県立新居浜病院における一般競争入札結果一覧（H30年度業務）

ＮＯ 公告日 件　　　　名 開札(見積)日 納入場所 落札業者名 落札金額(税抜)

1 H29.12.11 医事会計・宿日直・外来クラーク業務一式 H29.12.27 愛媛県立新居浜病院

2 H30.1.11 医事会計・宿日直・外来クラーク業務一式 H30.1.31 愛媛県立新居浜病院 株式会社ニチイ学館
（年額）

131,146,000円

3 H30.1.30 特別管理産業廃棄物（感染性廃棄物）処分業務委託 H30.2.23 愛媛県立新居浜病院
一般財団法人
愛媛県廃棄物処理センター

廃棄物1ｔあたり
105,000円

4 H30.1.30 警備業務委託 H30.2.23 愛媛県立新居浜病院 フジガード株式会社愛媛支店 13,600,000円

5 H30.1.30 清掃業務委託 H30.2.23 愛媛県立新居浜病院 有限会社下村美粧愛媛支店 17,415,000円

6 H30.2.15 平成30年度 ホルター解析業務委託 H30.3.15 愛媛県立新居浜病院 株式会社カワニシ松山支店
ホルター解析１件当たり単価

7,500円

7 H30.2.15 平成30年度 Ａ重油（上半期） H30.3.15 愛媛県立新居浜病院 有限会社今西石油
Ａ重油1ℓあたり

59.90円

8 H30.2.15 平成30年度 残飯等収集運搬処理業務委託 H30.3.15 愛媛県立新居浜病院 松本　寿晴
収集運搬処理1日あたり単価

3,850円

9 H30.2.15 平成30年度 洗濯業務委託 H30.3.15 愛媛県立新居浜病院 四国医療サービス株式会社
洗濯1枚あたり単価に月洗濯枚数
　を乗じた額　　　　　　1,215,700円

10 H30.2.15 平成30年度 寝具・病衣の貸与・洗濯等業務委託 H30.3.15 愛媛県立新居浜病院 四国医療サービス株式会社
病衣・寝具1組あたり単価に月使
用枚数を乗じた額456,500円

11 H30.2.15 平成30年度 新生児用品の貸与・洗濯等業務委託 H30.3.15 愛媛県立新居浜病院 四国医療サービス株式会社
新生児用品1枚あたり単価に月使
用枚数を乗じた額110,000円

12 H30.2.27 排出水水質分析業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 株式会社西条環境分析センター
（年額）

1,104,000円

13 H30.2.27 消防設備等保守点検業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 四国通建株式会社 1,900,000円

14 H30.2.27 東予救命救急センター空調設備保守点検業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 三和ダイヤ工業株式会社 8,700,000円

15 H30.2.27 エレベータ保守管理業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院
株式会社日立ビルシステム
四国支社

2,160,000円

16 H30.2.27 第一汚水処理施設維持管理業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 株式会社ダイテク 2,720,000円

不落札

1/2



愛媛県立新居浜病院における一般競争入札結果一覧（H30年度業務）

ＮＯ 公告日 件　　　　名 開札(見積)日 納入場所 落札業者名 落札金額(税抜)

17 H30.2.27 本院冷温水機保守管理業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 川重冷熱工業株式会社高松支店 1,100,000円

18 H30.2.27 自家用電気工作物保安管理業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 株式会社中央電気保安協会 1,080,000円

19 H30.2.27 医療ガス設備保守点検管理業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 株式会社よんやく 2,850,000円

20 H30.2.27 一般廃棄物（生ゴミ・紙屑）収集運搬業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 一宮運輸株式会社
1回あたりの収集・運搬料金

4,300円

21 H30.2.27 特別管理産業廃棄物収集運業務委託 H30.3.22 愛媛県立新居浜病院 一宮運輸株式会社
1回あたりの収集・運搬料金

16,200円

22 H30.9.3 平成30年度 Ａ重油（下半期） H30.9.21 愛媛県立新居浜病院 有限会社今西石油
Ａ重油1ℓあたり

71.30円

23 H30.10.5 本院非常用発電機蓄電池取替 H30.10.30 愛媛県立新居浜病院 四国機器株式会社　今治営業所 1,680,000円

2/2


